
令和 4年 9月７日 

全国食肉学校 北海道地域支部 

同窓生 各位 

全国食肉学校同窓会会長   福島  保（総 24期生） 

北海道地域支部 支部長   工藤 寛文（総 46期生） 

同窓会事務局長（教務部長） 北澤 優一（総 23期生） 

 

全国食肉学校 北海道地域支部 同窓会の開催について（ご案内） 

 

拝啓  

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は全国食肉学校事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、卒業後いかがお過ごしでしょうか。それぞれ食肉業界でご活躍されてい

ることと存じます。新型コロナ感染症が未だ収束しない中でありますが下記の

とおり同窓会を開催する運びとなりましたので、ご多忙中と存じますがご参加

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1.日時：令和 4年 10月 29日（土）15：00～18:00 

2.場所：ネストホテル札幌駅前  ２F会議室ましゅう 

〒060-0002北海道札幌市中央区北二条西 2-9 

TEL 011-222-6611 

3.内容：報告事項 

   ①地域支部役員、本部役員の紹介について 

   ②地域支部立ち上げ経緯、今後の活動について 

   ③学校の近況について 

   ④近時の話題提供について 

   ⑤その他について 

4.その他： 

・参加費は 5,000円／一人とし、当日徴収します。 

・別紙の参加申込書にご記入いただき、9月 22日（木）までに、 

FAX（0270-65-9274）または e-mail（fma@fma.ac.jp）で返信願います。 

・問い合わせは、全国食肉学校教務部（tel 0270-65-2571）北澤まで 

連絡願います。 

以上 



FAX番号: 0270-65-9274  e-mail： fma@fma.ac.jp      別紙 

全国食肉学校同窓会事務局 行き                     

   

参加申込書 

１．同窓会：                  ※〇で囲んでください。 

 

参加           不参加 

                                                     

２．参加者の近況報告 

 （１）同窓生氏名 

         科名：総合・店舗・加工・販売      期卒 

 

氏名                     

 （２）現住所： 

 

    電話番号または携帯電話番号： 

 

    FAX番号： 

 

    e-mailアドレス： 

 

 （３）勤務先名： 

 

    勤務先住所： 

 

    勤務先電話番号： 

 

    勤務先 FAX番号： 

 

 （４）近況をお知らせください 

 

 

 

 

 

 


